



ที่ กบ ๗๔๒๐๒/ ๖๗๗

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อ
หมู่ที่ ๔ ถนนพนม - นาเหนือ
ตำบลเขาต่อ อำเภอปลายพระยา
จังหวัดกระบี่ ๘๑๑๖๐

๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์ประกาศลงเว็บไซต์

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดกระบี่

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. สำเนาประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อ อำเภอปลายพระยา จังหวัดกระบี่ มีความประสงค์จะก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยเมืองสุข (โรงงานไก่-ซอยลานเทพาล์ม) จำนวน ๑ โครงการ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยเมืองสุข (โรงงานไก่-ซอยลานเทพาล์ม) หมู่ที่ ๖ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร (ผิวแอสฟัลท์หนา ๕ ซม.) ไหล่ทางผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร (ผิวแอสฟัลท์หนา ๕ ซม.) หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตรและไหล่ทาง ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร รวมพื้นที่ลาดยาง ๒,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อกำหนด

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อ จึงขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยเมืองสุข (โรงงานไก่-ซอยลานเทพาล์ม) จำนวน ๑ โครงการ ด้วยการลงเว็บไซต์สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น จังหวัด รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายสมคิด คงยศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อ

กองคลัง / งานพัสดุและทรัพย์สิน

โทร. ๐ - ๗๕๘๑ - ๘๖๐๕

โทรสาร. ๐ - ๗๕๗๐ - ๑๓๔๓

www.khaotor.go.th

“ยึดมั่นธรรมาภิบาล บริการเพื่อประชาชน”



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาค้อ

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยเมืองสุข (โรงงานไก่ - ซอยลานเทพาล์ม)
จำนวน ๑ โครงการ ตำบลเขาค้อ อำเภอปลายพระยา จังหวัดกระบี่

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ แจ้ง
แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ
หน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ
ราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทาง
ปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตาม
ความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงาน
ของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน
๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลางนั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาค้อ ได้จัดทำราคากลางตามโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติก
คอนกรีต ซอยเมืองสุข (โรงงานไก่-ซอยลานเทพาล์ม) จำนวน ๑ โครงการ มีรายละเอียดดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยเมืองสุข (โรงงานไก่-ซอยลานเท
पाल์ม) หมู่ที่ ๖

งบประมาณที่ตั้งไว้ ๑,๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
ราคากลาง เป็นเงิน ๑,๗๖๓,๔๘๗.๙๕ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสามพันสี่
ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

งบประมาณที่ตั้งไว้ทั้งสิ้น ๑,๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ราคากลาง
๑,๗๖๓,๔๘๗.๙๕ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบห้าสตางค์) จึงขอ
เปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และขอประกาศ
ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้นรายละเอียด
ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ).....

(นายสมคิด คงยศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาค้อ

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยเมืองสุข (โรงงานไก่-ซอยลานเทพาลัม) หมู่ที่ ๖ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาค้อ อำเภอปลายพระยา จังหวัดกระบี่

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาค้อ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จำนวน ๑ โครงการ มีดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยเมืองสุข (โรงงานไก่-ซอยลานเทพาลัม) หมู่ที่ ๖ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร (ผิวแอสฟัลท์หนา ๕ ซม.) ไหล่ทางผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร (ผิวแอสฟัลท์หนา ๕ ซม.) หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตรและไหล่ทาง ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร รวมพื้นที่ลาดยาง ๒,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาค้อกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๗๖๓,๔๘๗.๙๕ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวจรรุภรณ์	ทองบ่อแสน	ผู้อำนวยการกองคลัง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางโสพิศ	คงแก้ว	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายฉัตรธา	เคารพธรรม	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อ

ที่ กบ ๗๔๒๐๒/ส.ก.ค. วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขอบความเห็นชอบ/อนุมัติ กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยเมืองสุข(โรงงานไก่-ซอยลานเทพาลัม) หมู่ที่ ๖ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร (ผิวแอสฟัลท์หนา ๕ ซม.) โหล่ทางผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร(ผิวแอสฟัลท์หนา ๕ ซม.) หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตรและโหล่ทาง ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร รวมพื้นที่ลาดยาง ๒,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ๑ ป้ายรายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อกำหนด

เรียน นายกองดีการบริหารส่วนตำบลเขาต่อ

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑.แบบ สรุปราคากลางงานทาง และรายงานการประชุม จำนวน ๑ ชุด

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อ ที่ ๔๓๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยเมืองสุข (โรงงานไก่-ซอยลานเทพาลัม) หมู่ที่ ๖ ตำบลเขาต่อ

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางงานก่อสร้างและได้ประชุมเพื่อพิจารณากำหนดราคากลาง โครงการจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อ และที่ประชุมได้มีการพิจารณาราคากลางโครงการดังกล่าวข้างต้นเรียบร้อยแล้ว ตามบันทึกรายงานการประชุม ในวันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑๑.๐๐ น.

งบประมาณตั้งไว้ ๑,๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ขออนุมัติใช้ราคากลาง เป็นเงิน ๑,๗๖๓,๔๘๗.๙๕ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบ/อนุมัติ ต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวจรรวรณ์ ทองบ่อแสน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางโสพิศ คงแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฉัตรดา เคารพธรรม)

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่

(นางสาวเกศรินทร์ สิงห์มณี)

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวจรรวรณ์ ทองบ่อแสน)

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อ

.....
.....

.....
(นายสาคร คงปาน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อ

คำสั่ง นายกองดีการบริหารส่วนตำบลเขาต่อ

(/) เห็นชอบ/อนุมัติและดำเนินการต่อไป

() ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

.....
(นายสมคิด คงยศ)

นายกองดีการบริหารส่วนตำบลเขาต่อ

ระเบียบวาระการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยเมืองสุข(โรงงานไก่-ซอยลานเทพาลัม) หมู่ที่ ๖ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร (ผิวแอสฟัลท์หนา ๕ ซม.)ไหล่ทางผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร(ผิวแอสฟัลท์หนา ๕ ซม.) หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตรและไหล่ทาง ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร รวมพื้นที่ลาดยาง ๒,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อกำหนด วันที่ ๑๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เวลา ๑๑.๐๐ น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อ ตำบลเขาต่อ อำเภอปลายพระยา จังหวัดกระบี่

ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องแจ้งที่ประชุมทราบ

- คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อ ที่ ๔๓๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยเมืองสุข(โรงงานไก่-ซอยลานเทพาลัม) หมู่ที่ ๖

ระเบียบวาระที่ ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุมฯ

-ไม่มี-

ระเบียบวาระที่ ๓ เรื่องเสนอเพื่อทราบและพิจารณา

- การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยเมืองสุข(โรงงานไก่-ซอยลานเทพาลัม) หมู่ที่ ๖ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร (ผิวแอสฟัลท์หนา ๕ ซม.)ไหล่ทางผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร(ผิวแอสฟัลท์หนา ๕ ซม.) หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตรและไหล่ทาง ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร รวมพื้นที่ลาดยาง ๒,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ๑ ป้ายรายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อกำหนด

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องอื่น ๆ (ถ้ามี).....



นายฉัตร เคารพธรรม
นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายงานการประชุมการกำหนดราคากลาง

ครั้งที่ ๑๑ / ๒๕๖๕

วันที่ ๑๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เวลา ๑๑.๐๐ น.

ณ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อ

.....
รายนามผู้เข้าร่วมประชุม

ลำดับที่	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	ลายมือชื่อ
๑.	นางสาวจรรุวรรณ ทองบ่อแสน	ผู้อำนวยการกองคลัง	ประธานกรรมการ
๒.	นางโสพิศ คงแก้ว	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ
๓.	นายฉัตรดา เคารพธรรม	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

รายนามผู้ไม่ได้เข้าร่วมประชุม

-ไม่มี-

เริ่มประชุมเวลา ๑๑.๐๐ น.

นางสาวจรรุวรรณ ทองบ่อแสน ประธานกล่าวต้อนรับผู้เข้าร่วมประชุม และเริ่มประชุมตามระเบียบวาระการประชุมตาม คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อ ที่ ๔๓๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕

วาระที่ ๑ เรื่องประธานแจ้งเพื่อทราบ

-ไม่มี-

วาระที่ ๒ รับรองรายงานการประชุมครั้งที่แล้ว

-ไม่มี-

วาระที่ ๓ เรื่องเพื่อพิจารณาและพิจารณา

วาระที่ ๓.๑ เปลี่ยนคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

-ไม่มี-

วาระที่ ๓.๒ ขออนุมัติกำหนดราคากลาง

ประธาน :

แนะนำคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง และมอบหมายให้นางโสพิศ คงแก้ว เป็นผู้จัดบันทึกรายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยเมืองสุข(โรงงานไก่-ซอยลานเทพาล์ม) หมู่ที่ ๖ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร (ผิวแอสฟัลท์หนา ๕ ซม.)ไหล่ทางผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร(ผิวแอสฟัลท์หนา ๕ ซม.) หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า

/๒,๐๐๐...

๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตรและไหล่ทาง ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร รวมพื้นที่ลาด
ยาง ๒,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ๑ ป้าย
รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อกำหนด
ประกอบด้วย ดังนี้

- | | |
|-----------------------------|---------------|
| ๑. นางสาวจรรุวรรณ ทองบ่อแสน | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางโสพิศ คงแก้ว | กรรมการ |
| ๓. นายฉัจจตรา เคารพธรรม | กรรมการ |

ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งมีหน้าที่

- จัดทำราคากลางงานก่อสร้างให้เป็นไปตาม พ.ร.บ. จัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ.
๒๕๖๐ .ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ.๒๕๖๐
- จัดทำราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง
คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม ๒๕๖๐
รับทราบ

มติที่ประชุม:

ประธานกรรมการ

มอบหมายให้นายช่างโยธา ชี้แจงรายละเอียดการจัดทำราคากลางงาน
โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยเมืองสุข(โรงงาน
ไก่-ซอยลานเทพาลัม) หมู่ที่ ๖ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร (ผิวแอสฟัลท์หนา ๕ ซม.)ไหล่
ทางผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร(ผิวแอส
ฟัลท์หนา ๕ ซม.) หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร
และไหล่ทาง ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร รวมพื้นที่ลาดยาง ๒,๔๐๐.๐๐ ตาราง
เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ๑ ป้ายรายละเอียดตามแบบแปลนที่
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อกำหนด

นายฉัจจตรา:

เรียนประธานที่เคารพ กระผมนายฉัจจตรา เคารพธรรม ขออนุญาตชี้แจง
การคิดปริมาณงาน โดยถอดแบบให้ตรงตามแบบรูปและรายการ โครงการ
ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยเมืองสุข(โรงงานไก่-ซอย
ลานเทพาลัม) หมู่ที่ ๖ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง
๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร (ผิวแอสฟัลท์หนา ๕ ซม.)ไหล่ทางผิว
ลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร(ผิวแอสฟัลท์หนา
๕ ซม.) หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตรและไหล่
ทาง ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร รวมพื้นที่ลาดยาง ๒,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ๑ ป้ายรายละเอียดตามแบบแปลนที่
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาต่อกำหนด โดยมีรายละเอียด ตามเอกสารที่
แนบมา ตามแบบ รายงานงานก่อสร้างทาง ได้คำนวณราคากลางตาม
หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง คณะกรรมการราคา
กลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม ๒๕๖๐ ราคาวัสดุจากราคา
พานิชจังหวัดกระบี่ ราคา กทม.และตามตารางค่าเสื่อมราคางานทาง

/เดือน...

นายฉัจจตรา เคารพธรรม
นายช่างโยธาชำนาญงาน

เดือน มิถุนายน ๒๕๖๕ และราคา ค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรง คิดราคาตามหลักหลักเกณฑ์ งานทาง ตามอัตราราคาน้ำมัน ลิตรละ ๓๕.๐๐-๓๕.๙๙ บาท/ลิตร ราคาน้ำมัน B๗ ณ อ.เมืองจังหวัด กระบี่ ลิตรละ ๓๕.๓๗ บาท/ลิตร ค่า Factor F ๑.๓๗๙๕ ตามเอกสารที่แนบมา ครับ

นางโสพิศ:

ได้ตรวจสอบ รายละเอียดตามเอกสารที่ นายช่างฯ ที่แนบมา พร้อม ทั้งตรวจสอบราคาในระบบแล้ว

งบประมาณตั้งไว้ ๑,๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ราคาที่คิดคำนวณได้ ๑,๗๖๓,๔๘๗.๙๕ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

ประธานกรรมการ:

ได้พิจารณารายการและปริมาณงานตามแบบ งานอาคาร ที่นายช่างฯ แนบมา โดยได้มี การพิจารณาราคากลาง ตามแบบ ที่แนบมา ได้คำนวณราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณ ราคากลางงานก่อสร้างทางคณะกรรมการราคากลางและขึ้น ทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม ๒๕๖๐ ราคาวัสดุจากราคาพานิชจังหวัดกระบี่ เดือน กันยายน ๒๕๖๔ และราคาในค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรง คิดราคาหลักหลักเกณฑ์ งานทาง

เห็นควรกำหนดราคากลางตามที่คำนวณ

ราคาที่คิดคำนวณได้ ๑,๗๖๓,๔๘๗.๙๕ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

ที่ประชุม :

มีมติเห็นชอบ/อนุมัติ

สรุป

เห็นควรอนุมัติกำหนดราคากลาง จำนวน ๑ โครงการ

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขอยเมืองสุข(โรงงานไก่-ซอยลานเทพาสม) หมู่ที่ ๖

ราคาที่คิดคำนวณได้ เป็นเงิน ๑,๗๖๓,๔๘๗.๙๕ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบห้าสตางค์) ใช้เป็น

ราคากลาง

วาระที่ ๔ เรื่องอื่นๆ - (ถ้ามี)

-ไม่มี-

ประธาน : หากไม่มีข้อซักถาม ขอปิดประชุมและขอขอบคุณผู้เข้าร่วมประชุมทุกท่าน

ปิดประชุมเวลา ๑๒.๐๐ น.

..... ผู้จัดรายงานการประชุม

(นางโสพิศ คงแก้ว)

..... ผู้เข้าร่วมประชุม

(นายฉัตรดา เคารพธรรม)

..... ผู้รับรองรายงานการประชุม

(นางสาวจารุวรรณ ทองบ่อแสน)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยเมืองสุข(โรงงานไก่-ซอยลานเทพาลัย) หมู่ที่ 6 ก่อสร้างที่ กม.3+000 ถึง กม.3+400

ปริมาณงาน

ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร (ผิวแอสฟัลท์หนา 5 ซม.)

ไหล่ทางผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างข้างละ 0.50 เมตร(ผิวแอสฟัลท์หนา 5 ซม.)

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,000.00 ตารางเมตรและไหล่ทาง 400.00 ตารางเมตร รวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,400.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ก่อสร้างที่ กม.3+000 ถึง กม.3+400 ซอยเมืองสุข(โรงงานไก่-ซอยลานเทพาลัย) หมู่ที่ 6 ต.เขาค้อ อ.ปลายพระยา จ.กระบี่

เจ้าของโครงการ

กองช่าง อบต.เขาค้อ

วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.นางสาวจรรยาพรหม ทองบ่อแสน 2.นางโสพิศ คงแก้ว 3.นายฉัตรภา เคารพธรรม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน+ค่าแรง	Factor F	ราคาต่อหน่วย		ราคากลาง	หมายเหตุ
							Factor F			
	ประเภทงานทาง									
1	งานกรูยทางกลางป่าขุดต่อ (ขนาดหนัก)	2,400.00	ตร.ม.	5.97	14,328.00	1.3795	8.24		19,765.48	
2	งานโครงสร้างทาง				-		-		-	
	2.1 งานวัสดุตัดเลือกถูกรองพื้นทาง ร้อยมิกบดอัดแน่น หนา 0.10 เมตร	240.00	ลบ.ม.	273.82	65,716.80	1.3795	377.73		90,656.33	
	2.3 งานชั้นพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น (หินคลุก หนา 0.20 ม.)	480.00	ลบ.ม.	584.77	280,689.60	1.3795	806.69		387,211.30	
3	งานผิวทาง				-		-		-	
	3.1 prime coat	2,400.00	ตร.ม.	35.32	84,768.00	1.3795	48.72		116,937.46	
	3.2 งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตชั้น Wearing Course	2,400.00	ตร.ม.	289.83	695,592.00	1.3795	399.82		959,569.16	
	หนา 5 ซม. ปูทับบน prime coat				-		-		-	
4	งานเครื่องหมายจราจร				-		-		-	
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง กว้าง 15 ซม. (และตีที่บริเวณทางโค้ง	20.00	ตร.ม.	290.00	5,800.00	1.3795	400.06		8,001.10	
	4.2 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว กว้าง 10 ซม.	80.00	ตร.ม.	290.00	23,200.00	1.3795	400.06		32,004.40	
	4.3 หลักรนำโค้งและหลักแสดงตำแหน่งท่อระบายน้ำ	20.00	หลัก	750.00	15,000.00	1.3795	1,034.63		20,692.50	
5	งานวางท่อระบายน้ำ									
	5.1 งานวางท่อระบายน้ำ มอก.ชั้น 3 dia. 0.60 เมตร (แถวเดียว)	16.00	เมตร							
	5.1.1 งานขุดดิน	10.24	ลบ.ม.	283.00	2,897.92	1.3795	390.40		3,997.68	
	5.1.2 งานเทคอนกรีตรองพื้นท่อ 1:2:4 (กว้าง 0.80 เมตร) รวมค่าแ	1.28	ลบ.ม.	2,128.43	2,724.39	1.3795	2,936.17		3,758.30	
	5.1.3 งานผูกเหล็กตะแกรง RB 9 mm. @ 0.20 เมตร # รวมค่าแ	0.064	ตัน	35,193.46	2,252.38	1.3795	48,549.38		3,107.16	
	5.1.4 ท่อระบายน้ำ มอก.ชั้น 3 dia. 0.60 เมตร	16.00	ท่อ	700.39	11,206.24	1.3795	966.19		15,459.01	
	5.1.5 ค่าวางท่อวางแนวท่อพร้อมกลบกลับ	16.00	เมตร	345.00	5,520.00	1.3795	475.93		7,614.84	
	5.2 กำแพงปากท่อ กว้าง 1.20x1.20 เมตร หนา 0.10 เมตร									

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขยายเมืองสุข(โรงงานไก่-ซอยลานเทพาลัย) หมู่ที่ 6 ก่อสร้างที่ กม.3+000 ถึง กม.3+400
 ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร (ผิวแอสฟัลท์หนา 5 ซม.)
 ใต้ทางผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างข้างละ 0.50 เมตร(ผิวแอสฟัลท์หนา 5 ซม.)

พร้อมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,000.00 ตารางเมตรและไหล่ทาง 400.00 ตารางเมตร รวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,400.00 ตารางเมตร
 ก่อสร้างที่ กม.3+000 ถึง กม.3+400 ขยายเมืองสุข(โรงงานไก่-ซอยลานเทพาลัย) หมู่ที่ 6 ต.เขาต่อ อ.ปลายพระยา จ.กระบี่

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กองช่าง อบต.เขาต่อ

1.นางสาวจารุวรรณ ทองบ่อแสน

2.นางโสพิศ คงแก้ว

3.นายฉัตรดา เคารพธรรม

วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน+ค่าแรง	Factor F	ราคาต่อหน่วย		ราคากลาง	หมายเหตุ
							Factor F			
จุดละ 2 ด้าน										
5.2.1	RB 6 มม. รวมค่าแรง	0.064	ตัน	35,048.60	2,243.11	1.3795		48,349.54	3,094.37	
5.2.2	RB 9 มม. รวมค่าแรง	0.016	ตัน	35,193.46	563.10	1.3795		48,549.38	776.79	
5.2.3	DB 12 มม. รวมค่าแรง	0.03	ตัน	32,242.99	806.07	1.3795		44,479.20	1,111.98	
5.1.2	งานเทคอนกรีต 1:2:4 รวมค่าแรง	0.70	ลบ.ม.	2,128.43	1,489.90	1.3795		2,936.17	2,055.32	
5.3 งานวางท่อระบายน้ำ มอก.ชั้น 3 dia. 1.00 เมตร (แถวคู่)										
5.3.1	งานขุดดิน	10.00	เมตร	283.00	10,188.00	1.3795		390.40	14,054.35	
5.3.2	งานเทคอนกรีตรองพื้นที่ 1:2:4 (กว้าง 3.00 เมตร) รวมค่าแรง	4.50	ลบ.ม.	2,128.43	9,577.94	1.3795		2,936.17	13,212.76	
5.3.3	งานผูกเหล็กตะแกรง RB 9 มม. @ 0.20 เมตร # รวมค่าแรง	0.150	ตัน	35,193.46	5,279.02	1.3795		48,549.38	7,282.41	
5.3.4	ท่อระบายน้ำ มอก.ชั้น 3 dia. 1.00 เมตร	10.00	ฟอน	2,056.07	20,560.70	1.3795		2,836.35	28,363.49	
5.3.5	ค่าวางท่อวางแนวท่อพร้อมกลบกลับ	10.00	เมตร	510.00	5,100.00	1.3795		703.55	7,035.45	
5.4 กำแพงปากท่อ กว้าง 5.00x2.00 เมตร หนา 0.15 เมตร										
จุดละ 2 ด้าน										
5.4.1	RB 6 มม. รวมค่าแรง	0.018	ตัน	35,048.60	630.87	1.3795		48,349.54	870.29	
5.4.2	RB 9 มม. รวมค่าแรง	0.080	ตัน	35,193.46	2,815.48	1.3795		48,549.38	3,883.95	
5.4.3	DB 12 มม. รวมค่าแรง	0.05	ตัน	32,242.99	1,741.12	1.3795		44,479.20	2,401.88	
5.4.4	งานเทคอนกรีต 1:2:4 รวมค่าแรง	3.60	ลบ.ม.	2,128.43	7,662.35	1.3795		2,936.17	10,570.21	
					ราคาทุน					
					1,278,352.99					
					TOTAL				1,763,487.95	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นางสาวจารุวรรณ ทองบ่อแสน

2.นางโสพิศ คงแก้ว

3.นายฉัตรดา เคารพธรรม